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Strona znajduje się w archiwum.

Wolski Piknik Rodzinny z okazji
100-lecia Odzyskania
Niepodległości przez Polskę.
Bardzo wiele się zadziało na sobotnim Wolskim Pikniku
Rodzinnym zorganizowanym na boiskach Szkoły
Podstawowej 139 przez oświatowe placówki
edukacyjne. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy nr 6 był
współorganizatorem imprezy.

Już  od  godziny  10,00  mogliśmy podziwiać  siatkarski  kunszt
zawodników  MOS  Wola  pod  dyktando  trenera  Tomasza
Kellera. Jedne z najmłodszych siatkarek centrum sportowego
z  ul.  Rogalińskiej  zademonstrowały  rozgrzewkę  siatkarską
ukazując nie tylko wysokie umiejętności techniczne siatkówki,
ale  pięknie  ukształtowaną  postawę  elitarnej  rodziny
siatkarskiej.  Pod  nadzorem  Krzysztofa  Wójcika  –  trenera  II
ligowego  zespołu  MOS  Wola  oraz  Bartosza  Patera  –
fizjoterapeuty  czuwającego  nad  dobrą  kondycją  zdrowotną
siatkarzy  i  siatkarek  MOS  WOLA  został  rozegrany  turniej
trójek  siatkarskich.  Tym  miło  bo  Rywalizowały  ze  sobą
zespoły rodzinne pokazując przede wszystkim , że siatkówka
to nie tylko sport to przede wszystkim styl życia, to recepta
na  wspaniała  integrację,  to  wreszcie  pasja  łącząca  całe
pokolenia.

Tuż  obok  na  sąsiednim  boisku  dziewczęta  i  chłopcy  mogli
sprawdzić swoje możliwości  motoryczne w torze przeszkód.



Tutaj liczył się nie tylko czas, ale i dokładność oraz siła walki.
Osiągnięte  wyniki  można  było  poprawiać,  toteż  wszyscy
uczestniczy ukazali swoją waleczność pokonując w kolejnych
próbach  swoje  możliwości  pod  kierunkiem  trenerów:
Małgorzaty  Dzido,  Barbary  Cieślak  i  Joanny  Zarzyckiej.  W
podsumowaniu rywalizacji wręczono nagrody dla wszystkich
uczestników  wyróżniając  najlepszych  w  2  kategoriach
dziecząt i chłopców.

W Wolskim Pikniku Rodzinnym ponadto mogliśmy wysłuchać
chóru S.P. nr 139, podziwiać dzieci z P.P. nr 350 w pięknym
Krakowiaku. Po placu pełnym atrakcji rozbrzmiewały piosenki
przygotowane  przez  wychowanków  Młodzieżowego  Domu
Kultury  wchodzącego  w  skład  Zespołu  Wolskich  Placówek
Edukacji  Kulturalnej.  Ponadto  podziwialiśmy  taniec  z
pomponami  w  wykonaniu  uczniów  S.P.  nr  132.  Wspólny
taniec – Polonez, prowadzony przez nauczycieli i uczniów L.O.
im.  M.Kopernika połączył  wszystkie  środowiska.  Prezentacja
strojów  z  początku  XX  w.  w  wykonaniu  p.  Jana  Nałęcza,
prowadzącego zajęcia rekonstrukcji historycznych w Zespole
Wolskich Placówek Edukacji  Kulturalnej  zaspokoił  ciekawość
pasji  historycznej.  Organizacja  stoisk,  gdzie  można  było
oddać się różnorakiej pasji:  stanowiska plastyczne ( autorzy
widoczni  na  swoich  tabliczkach),  malowanie  na  stretchu,
malowanie  twarzy,  tworzenie  okazjonalnych  ozdób  –
kotylionów, kapeluszy, breloków, wspólne wykonywanie flagi
narodowej,  układanie  z  puzzli  mapy  Polski,  pracownia
magicznych  ołówków,  pracownia  historyczna  latawców  i
samolotów,  stanowiska  prezentujące  doświadczenia
chemiczne,  stanowisko  gospodarzy  –  poczęstunek  –  kawa,
herbata,  kanapki  ze  smalcem  i  ogórkiem,  stanowiska
promujące  zdrową  żywnością  -  sok  warzywny  i  napoje
mleczne,  stanowisko  Służby  Zdrowia,  piosenka  biesiadna  –
wspólne  śpiewanie  znanych  piosenek  harcerskich
patriotycznych i innych, pod przewodnictwem nauczycieli S.P.
nr  139,  dmuchane  zabawki  dla  najmłodszych  zaspokoiła
apetyty wszystkich na aktywizację w sobotnie przedpołudnie.
I  na  koniec  pieśni  biesiadne  prowadzone  przez  nauczycieli
S.P. 139 łączyły najwytrwalszych we wspólnym kręgu.

W pikniku uczestniczyli: poseł na Sejm RP Pan Michał
Szczerba, radni Dzielnicy wola m.st.Warszawy – Pan Wojciech



Bartnik i Krystian Wilk, z-ca Burmistrza Dzielnicy Wola
m.st.Warszawy – Pani Grażyna Orzechowska - Mikulska, Pani
Mariola Zielińska - Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania
dzielnicy Wola wraz z pracownikami Wydziału OiW,
dyrektorzy i nauczyciele placówek edukacyjnych
zaangażowanych w organizację przedsięwzięcia.

Przedsięwzięcie organizacyjne ogromne, tym bardziej
składamy podziękowania wszystkich zaangażowanym w
przygotowanie Wolskiego Pikniku Rodzinnego oraz
uczestnikom małym i dużym za wspólna zabawę.
Dziękujemy naszym trenerom MOS Wola , siatkarzom i
siatkarkom, rodzicom, którzy wspólnie budowali wspaniała
piknikową atmosferę.

Do zobaczenia za rok!

Fotogaleria z Wolskiego Pikniku Rodzinny:

https://web.facebook.com/pg/moswola/photos/?tab=album&
album_id=1892554870803399
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